
22Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 18 DE JANEIRO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.719

posteriores, torna público a republicação da licitação na modalidade 
de TOMADA DE PREÇOS nº 005/2021, do tipo Menor Preço 
Global, cujo objetivo é a Contratação de empresa de engenharia 
para execução de obra de Pavimentação em TSD, Drenagem 
Superficial e Sinalização Viária, nas ruas 18B, SN02, 19A, 20 e 
SN03, localizadas no Bairro Parque Alvorada no Município de 
Luziânia-GO, a serem pagos com recursos do Governo Federal - 
Fonte 123, conforme memorando 223/2021-DOP, a realizar-se no 
dia 03 de fevereiro de 2022 às 09h00min, na Sala de Licitações da 
Prefeitura Municipal de Luziânia-GO - Sito a Praça Nirson Carneiro 
Lobo - nº 34 - Centro - Luziânia-GO. O EDITAL completo poderá 
ser retirado no Departamento de Licitações da Prefeitura Municipal 
de Luziânia - GO e no site www.luziânia.go.gov.br  - Fone: 61 - 
3609-3080, onde o presente Edital estará disponível para aquisição a 
partir desta publicação, das 09h00min as 11h00min e das 15h00mim 
às 17h00mim. Publique-se Luziânia-GO, 17 de janeiro de 2022. 
RODRIGO DE BRITO RODRIGUES - Presidente da Comissão 
Permanente de Licitação
<#ABC#278654#22#328632/>

Protocolo 278654
<#ABC#278655#22#328633>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2021056231 EDITAL DE 

TOMADA DE PREÇOS N.º 003/2022
A Prefeitura Municipal de Luziânia, Estado de Goiás, no uso de suas 
atribuições legais e tendo em vista o que consta do Processo Nº 
2021056231, nos termos da Lei nº 8.666/93, com suas alterações 
posteriores, torna público que realizará licitação na modalidade de 
TOMADA DE PREÇOS nº 003/2022, do tipo Menor Unitário com 
julgamento Preço Global, cujo objetivo é a Contratação de empresa 
de engenharia para execução de obra de Pavimentação em TSD, 
Galerias Pluviais, Drenagem Superficial e Sinalização Viária em ruas 
do Bairro São Judas, deste Município, a serem pagos com recursos 
da Transferência Especial - Fonte 123 e Recurso Próprio - Fonte 
100, conforme Oficio nº 300/2021-DOP, a realizar-se no dia 04 de 
fevereiro de 2021 às 09h00min, na Sala de Licitações da Prefeitura 
Municipal de Luziânia-GO - Sito a Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 
34 - Centro - Luziânia-GO. O EDITAL completo poderá ser retirado 
no Departamento de Licitações da Prefeitura Municipal de Luziânia 
- GO e no site www.luziânia.go.gov.br  - Fone: 61 - 3609-3080, 
onde o presente Edital estará disponível para aquisição a partir 
desta publicação, das 09h00min as 11h00min e das 15h00mim 
às 17h00mim. Publique-se Luziânia-GO, 17 de janeiro de 2022. 
RODRIGO DE BRITO RODRIGUES - Presidente da Comissão 
Permanente de Licitação
<#ABC#278655#22#328633/>

Protocolo 278655

Montividiu
<#ABC#278599#22#328567>

AVISO DE LICITAÇÃO EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 
002/2022 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 101/2022 FUNDO 
MUNICIPAL DE SAÚDE DE MONTIVIDIU-GO, torna público que 
realizará licitação no dia 31 de janeiro de 2022, às 09:00 horas, na 
sala de licitações, Avenida Heide Outa, Quadra 13, lote 01, Setor 
Vera Cruz, nesta cidade, modalidade Pregão Presencial, tipo menor 
preço POR ITEM, objeto o registro de preços para Aquisição de 
Oxigênio e Ar comprimido para atender o Hospital Municipal, de 
acordo com Termo de Referência. Edital e anexos disponíveis no 
site www.montividiu.go.gov.br, Informações: (64) 3629-1530 Sala 
de Licitações. Montividiu/GO, 17 de Janeiro de 2021.  Edson Alves 
Freitas -Pregoeiro.
<#ABC#278599#22#328567/>

Protocolo 278599

Morrinhos
<#ABC#278518#22#328477>

Estado de Goiás - Prefeitura Municipal de Morrinhos GO
Fundo Municipal de Saúde

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2022

O Fundo Municipal de Saúde, através de seu pregoeiro torna 
público, para conhecimento dos interessados que Pregão Eletrônico 
01/2022, cujo o objeto é a aquisição foi declarado “FRACASSADO”. 
Morrinhos, 14 de janeiro de 2022; JOÃO BATISTA LOPES 
JUNIOR=Pregoeiro=
<#ABC#278518#22#328477/>

Protocolo 278518

Mozarlândia
<#ABC#278624#22#328602>

AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO 
Nº22364/2021 PREGÃO PRESENCIAL (SRP) - Nº 052/2021

O Município de Mozarlândia-GO, em atendimento a Secretaria 
Municipal de Planejamento, avisa a todos interessados que fará 
realizar licitação, na modalidade Pregão, na forma PRESENCIAL, 
visando Registro de Preço para a contratação, futura, eventual e 
parcelada de empresa para a AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO 
PARA AS CASINHAS POPULARES DE MOZARLÂNDIA-GO, 
conforme especificações constantes do Edital, disponível no site 
da Prefeitura www.mozarlandia.go.gov.br. Abertura:01/02/2022 - às 
13:30h. Local: Na Sede da Prefeitura, na sala do Departamento de 
Licitação, situada na Rua São Paulo s/n - Centro - Mozarlândia-GO. 
Maiores Informações no fone (62) 3348-6333, ou no e-mail 
pregaomozarlandia@hotmail.com. Mozarlândia aos 17 dias do mês 
de janeiro de 2022, Maria Cristina Rodrigues Silva - Pregoeira.
<#ABC#278624#22#328602/>

Protocolo 278624
<#ABC#278626#22#328604>

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE EDITAL - NOVA DATA  PREGÃO 
PRESENCIAL Nº051/2021 PROCESSO ADMINISTRATIVO: 

21307/2021
A Prefeitura Municipal de Mozarlândia-GO, através da Pregoeira, 
nomeada pelo Decreto 444/2022, torna público aos interessados e a 
quem possa interessar que será realizada a Licitação na modalidade 
Pregão Presencial tipo Menor Preço por Item, em conformidade 
com a disposição da Lei 10.520/02, Lei 8.666/93, Tendo como 
objeto: A Contratação de Empresa para Fornecimento de Uniforme 
Destinado as Merendeiras Lotadas nas Escolas e Creches 
Municipais da Rede Municipal de Ensino. Abertura:01/02/2022 - às 
08:30h. Local: Na Sede da Prefeitura, na sala do Departamento 
de Licitação: Informações pelo fone (62) 3348-6333, ou no e-mail: 
pregaomozarlandia@hotmail.com. Mozarlândia aos 18 dias do mês 
de janeiro de 2022, Maria Cristina Rodrigues Silva - Pregoeira.
<#ABC#278626#22#328604/>

Protocolo 278626

Palminópolis
<#ABC#278597#22#328565>

MUNICÍPIO DE PALMINÓPOLIS-GO
PREGÃO ELETRÔNICO EDITAL Nº 002/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMINÓPOLIS - GO, inscrita no 
CNPJ: 01.178.573/0001-72, faz saber aos interessados, que estará 
realizando na plataforma PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS, 
no dia 02 de Fevereiro de 2022, às 07hs30min, Licitação, na 
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022, para Aquisição 
de Material Odontológico para atender a demanda da Secretaria de 
Saúde desta Municipalidade no período de Janeiro a dezembro de 
2022; que reger-se-á sob as normas da Lei nº 10.520 de 17.07.2002, 
com aplicação subsidiária da Lei Federal nº. 8.666. de 21 de junho 
de 1993, alterada pela Lei 8.883, de 08 de junho de 1994, demais 
alterações posteriores. Maiores informações poderão ser obtidas na 
sede desta Prefeitura, no endereço acima citado. Palminópolis - GO, 
18 de Janeiro de 2022 - Jakeline Faleiro de Jesus - Presidente da 
CPL.
<#ABC#278597#22#328565/>

Protocolo 278597

Petrolina de Goiás
<#ABC#278355#22#328296>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PETROLINA DE GOIÁS
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO nº 002/2022
OBJETO: Registro de preços para Aquisições de KIT de Testes 
Rápido COVID AG COMBO (SWAB), para diagnóstico dos pacientes 
da Rede Municipal de Saúde de Petrolina de Goiás. A ABERTURA 
e JULGAMENTO DAS PROPOSTAS será a partir das 09:00h do 
dia 01/02/2022 em sessão pública eletrônica Bolsa Nacional de 
Compras - BNC. Entrega das propostas: a partir de 18/01/2022 no 
site acima. Informações: A integra do edital encontra-se a disposição 
dos interessados no Prédio da Prefeitura Municipal de Petrolina de 
Goiás, situada na Teófilo Vieira Mota, Centro, Centro, e/ou nos sites: 

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 3545eb31


